江苏浒墅关投资控股集团有限公司关于科技创新公司债承销商选聘项目中标公告

（招标编号：TCJ2024-GX-G-002）

一、中标人信息：

江苏浒墅关投资控股集团有限公司关于科技创新公司债承销商选聘项目:

中标人：平安证券股份有限公司(联合体牵头人)、东吴证券股份有限公司(联合体成员) 费率：

0.15%

二、其他：

苏州投策界工程咨询有限公司受江苏浒墅关投资控股集团有限公司的委托，就江苏浒墅关投资控股

集团有限公司关于科技创新公司债承销商选聘项目进行公开招标采购。现就本次采购的成交结果公布如

下：

一、项目名称及招标编号

项目名称：江苏浒墅关投资控股集团有限公司关于科技创新公司债承销商选聘项目

项目编号：TCJ2024-GX-G-002

二、评标时间

1.开标时间：2024年9月14日13：30整(北京时间)

2.开标地点：苏州高新区滨河路337号2号楼1507室

三、成交信息

成交单位(联合体牵头人)：平安证券股份有限公司

成交单位(联合体成员)：东吴证券股份有限公司

成交年承销费率：0.15%

注：各投标单位对本次结果如有异议，请自本公告发出之日起七个工作日内，向苏州投策界工程咨

询有限公司提出质疑，逾期不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏浒墅关投资控股集团有限公司

地  址： 苏州高新区四明路8号

联  系  人： 张勇

电  话： 0512 66168279

电  子  邮  件： 506443585@qq.com

招 标 代 理 机 构： 苏州投策界工程咨询有限公司

地  址： 苏州高新区滨河路337号2号楼1507室

联  系  人： 孟晓阳

电  话： 0512 89880018-812

电  子  邮  件： 1025732489@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-09-14T15:08:56+0800
	第2页(361.3732,601.1773)
	已检查

		2024-09-14T15:08:56+0800
	第1页(499,300)
	已检查

		2024-09-14T15:08:56+0800
	第2页(571,300)
	已检查